
Id: YLOAH-AHGYH-SKZDW-SAPTQ-BQVQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/53/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie procedur uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Miasta w Skarżysku-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się procedurę uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/110/2008 w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta 
Skarżysko – Kamienna oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu gminy z dnia 30 października 2008roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały Nr L/53/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Procedura uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu 

Zalacznik1.doc


Id: YLOAH-AHGYH-SKZDW-SAPTQ-BQVQA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała ma na celu dostosowanie zapisów do obowiązujących przepisów zawartych 
w ustawie o finansach publicznych. 


